
52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (6 KM)   OVERALL-RANKING

00:38:301980PADOLAK, MariusM351.(1530)1

00:39:40DRK Kreisverband Hagen1989KAISER, JessicaW301.(1030)2

00:39:58DRK Kreisverband Hagen1986SCHÜNGEL, MaikM301.(1044)3

00:40:01DRK Kreisverband Hagen1975BÖCKER, ManuelaW401.(1017)4

00:40:33DRK Kreisverband Hagen1963BARTHEL, StefanieW551.(1016)5

00:41:18DRK Kreisverband Hagen1977KÖSE, NataliaW402.(1032)6

00:41:201971SKIBA, PawelM451.(1532)7

00:42:01RKI Immobilien1959KOOLBERGEN, RonaldM601.(1306)8

00:45:04SSG Altena1955BENZ, HelmutM602.(1543)9

00:45:40RKI Immobilien1962KOOLBERGEN, BirgitW552.(1305)10

00:45:53Hailes faule Hasen1968MEVISSEN, MarcusM501.(1310)11

00:46:47LFG Muttental1996KÜHL, JohannaW1.(1511)12

00:47:181937FLAßNÖCKER, HolgerM801.(1498)13

00:47:21RKI Immobilien1957RAUTER, RüdigerM603.(1311)14

00:47:37Team Erdinger Alkoholfrei1970GRANSEUER, RamonaW451.(1520)15

00:47:38Physio Zentrum Menden (PZM)1956KRAUSE, UlrichM604.(1307)16

00:47:42DRK Kreisverband Hagen1971LAFORZA, AnitaW452.(1034)17

00:47:44M31981LEHMANN, MartinaW351.(1309)18

00:48:45RKI Immobilien1963RAUTER, SandraW553.(1312)19

00:48:49Zee Aylienz - MTB Hagen1966KUMBRUCH, IshanaW501.(1495)20

00:49:181977DORIN, MiriamW403.(1577)21

00:49:321975KAYSER, SebastianM401.(1496)22

00:49:471986STELMACH, PatrickM302.(1527)23

00:50:02Draht Mayr Boyz1966JANZEN, AndreasM502.(1304)24

00:50:02Draht Mayr Boyz1972SCHÄFER, MarkusM452.(1313)25

00:50:24DRK1999BARTHEL, JaninaW U231.(564)26

00:50:25DRK2003BARTHEL, ManjaWJ U181.(566)27

00:50:45DRK Kreisverband Hagen1991MARTSCHINKE, JuliaW2.(1039)28

00:50:46DRK Kreisverband Hagen1980WITTEK, NicoleW352.(1046)29

00:51:24DRK Kreisverband Hagen1982MALOLEPSZY, BarbaraW353.(1038)30

00:51:34DRK Kreisverband Hagen1967ELLINGHAUS, ChristianeW502.(1023)31

00:51:41LTF Muttental1958RIEDERER, IlonaW601.(1512)32

00:52:201941WIETHÜCHTER, WolfgangM751.(1500)33

00:53:32BSG Sparkasse HagenHerdecke1955KUBIEZIEL, KlausM605.(1308)34

00:53:33BSG Sparkasse HagenHerdecke1958DOMASER, IresW602.(1303)35

00:55:43DRK Kreisverband Hagen2003WITTEK, KimberlyWJ U182.(1047)36

00:55:43DRK Kreisverband Hagen2000MAHN, GiselaWJ U201.(1037)37

00:55:49DRK Kreisverband Hagen1985LAMMERT, ClaudiaW302.(1035)38

00:57:19DRK Kreisverband Hagen1984JUSIC, MelisaW354.(1029)39

00:57:19DRK Kreisverband Hagen1970ILIC, OliveraW453.(1028)40

00:57:35DRK Kreisverband Hagen1968KRAUSE, MonikaW503.(1033)41

00:57:35DRK Kreisverband Hagen1966GROBE, SigrunW504.(1027)42

00:57:47DRK Kreisverband Hagen1966TANNER, ClaudiaW505.(1045)43

00:58:12DRP1962DICKHER, PeterM551.(1585)44

00:58:12DRK Kreisverband Hagen1973SCHMIDT, SilviaW454.(1043)45
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00:58:47DRK Kreisverband Hagen1998YILMAZ, FundaW U232.(1049)46

00:58:47DRK Kreisverband Hagen1994DOBERSTEIN, JaquelineW3.(1021)47

00:58:57DRK Kreisverband Hagen1983EBERLEIN, SonjaW355.(1022)48

01:00:33DRK Kreisverband Hagen1996DINC, BüsraW4.(1020)49

01:02:59DRK Kreisverband Hagen1961DADACHI, MasoumahW554.(1018)50

01:03:00DRK Kreisverband Hagen1966FINK, AnnaW506.(1024)51

01:06:17DRK Kreisverband Hagen1981GEILE, StefanieW356.(1026)52

01:06:29DRK Kreisverband Hagen1991ROSSBACH, JochenM1.(1042)53

01:06:32DRK Kreisverband Hagen1982ZIMMERMANN, SilviaW357.(1050)54

01:06:32DRK Kreisverband Hagen1975NOWAK, TinaW404.(1041)55
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WEIBLICH
00:39:40DRK Kreisverband Hagen1989KAISER, JessicaW301.(1030)1

00:40:01DRK Kreisverband Hagen1975BÖCKER, ManuelaW401.(1017)2

00:40:33DRK Kreisverband Hagen1963BARTHEL, StefanieW551.(1016)3

00:41:18DRK Kreisverband Hagen1977KÖSE, NataliaW402.(1032)4

00:45:40RKI Immobilien1962KOOLBERGEN, BirgitW552.(1305)5

00:46:47LFG Muttental1996KÜHL, JohannaW1.(1511)6

00:47:37Team Erdinger Alkoholfrei1970GRANSEUER, RamonaW451.(1520)7

00:47:42DRK Kreisverband Hagen1971LAFORZA, AnitaW452.(1034)8

00:47:44M31981LEHMANN, MartinaW351.(1309)9

00:48:45RKI Immobilien1963RAUTER, SandraW553.(1312)10

00:48:49Zee Aylienz - MTB Hagen1966KUMBRUCH, IshanaW501.(1495)11

00:49:181977DORIN, MiriamW403.(1577)12

00:50:24DRK1999BARTHEL, JaninaW U231.(564)13

00:50:25DRK2003BARTHEL, ManjaWJ U181.(566)14

00:50:45DRK Kreisverband Hagen1991MARTSCHINKE, JuliaW2.(1039)15

00:50:46DRK Kreisverband Hagen1980WITTEK, NicoleW352.(1046)16

00:51:24DRK Kreisverband Hagen1982MALOLEPSZY, BarbaraW353.(1038)17

00:51:34DRK Kreisverband Hagen1967ELLINGHAUS, ChristianeW502.(1023)18

00:51:41LTF Muttental1958RIEDERER, IlonaW601.(1512)19

00:53:33BSG Sparkasse HagenHerdecke1958DOMASER, IresW602.(1303)20

00:55:43DRK Kreisverband Hagen2003WITTEK, KimberlyWJ U182.(1047)21

00:55:43DRK Kreisverband Hagen2000MAHN, GiselaWJ U201.(1037)22

00:55:49DRK Kreisverband Hagen1985LAMMERT, ClaudiaW302.(1035)23

00:57:19DRK Kreisverband Hagen1984JUSIC, MelisaW354.(1029)24

00:57:19DRK Kreisverband Hagen1970ILIC, OliveraW453.(1028)25

00:57:35DRK Kreisverband Hagen1968KRAUSE, MonikaW503.(1033)26

00:57:35DRK Kreisverband Hagen1966GROBE, SigrunW504.(1027)27

00:57:47DRK Kreisverband Hagen1966TANNER, ClaudiaW505.(1045)28

00:58:12DRK Kreisverband Hagen1973SCHMIDT, SilviaW454.(1043)29

00:58:47DRK Kreisverband Hagen1998YILMAZ, FundaW U232.(1049)30

00:58:47DRK Kreisverband Hagen1994DOBERSTEIN, JaquelineW3.(1021)31

00:58:57DRK Kreisverband Hagen1983EBERLEIN, SonjaW355.(1022)32

01:00:33DRK Kreisverband Hagen1996DINC, BüsraW4.(1020)33

01:02:59DRK Kreisverband Hagen1961DADACHI, MasoumahW554.(1018)34

01:03:00DRK Kreisverband Hagen1966FINK, AnnaW506.(1024)35

01:06:17DRK Kreisverband Hagen1981GEILE, StefanieW356.(1026)36

01:06:32DRK Kreisverband Hagen1982ZIMMERMANN, SilviaW357.(1050)37

01:06:32DRK Kreisverband Hagen1975NOWAK, TinaW404.(1041)38
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING (6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:38:301980PADOLAK, MariusM351.(1530)1

00:39:58DRK Kreisverband Hagen1986SCHÜNGEL, MaikM301.(1044)2

00:41:201971SKIBA, PawelM451.(1532)3

00:42:01RKI Immobilien1959KOOLBERGEN, RonaldM601.(1306)4

00:45:04SSG Altena1955BENZ, HelmutM602.(1543)5

00:45:53Hailes faule Hasen1968MEVISSEN, MarcusM501.(1310)6

00:47:181937FLAßNÖCKER, HolgerM801.(1498)7

00:47:21RKI Immobilien1957RAUTER, RüdigerM603.(1311)8

00:47:38Physio Zentrum Menden (PZM)1956KRAUSE, UlrichM604.(1307)9

00:49:321975KAYSER, SebastianM401.(1496)10

00:49:471986STELMACH, PatrickM302.(1527)11

00:50:02Draht Mayr Boyz1966JANZEN, AndreasM502.(1304)12

00:50:02Draht Mayr Boyz1972SCHÄFER, MarkusM452.(1313)13

00:52:201941WIETHÜCHTER, WolfgangM751.(1500)14

00:53:32BSG Sparkasse HagenHerdecke1955KUBIEZIEL, KlausM605.(1308)15

00:58:12DRP1962DICKHER, PeterM551.(1585)16

01:06:29DRK Kreisverband Hagen1991ROSSBACH, JochenM1.(1042)17
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING (6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:06:29DRK Kreisverband Hagen1991ROSSBACH, Jochengesamt53.(1042)1

SENIOREN M30
00:39:58DRK Kreisverband Hagen1986SCHÜNGEL, Maikgesamt3.(1044)1

00:49:471986STELMACH, Patrickgesamt23.(1527)2

SENIOREN M35
00:38:301980PADOLAK, Mariusgesamt1.(1530)1

SENIOREN M40
00:49:321975KAYSER, Sebastiangesamt22.(1496)1

SENIOREN M45
00:41:201971SKIBA, Pawelgesamt7.(1532)1

00:50:02Draht Mayr Boyz1972SCHÄFER, Markusgesamt25.(1313)2

SENIOREN M50
00:45:53Hailes faule Hasen1968MEVISSEN, Marcusgesamt11.(1310)1

00:50:02Draht Mayr Boyz1966JANZEN, Andreasgesamt24.(1304)2

SENIOREN M55
00:58:12DRP1962DICKHER, Petergesamt44.(1585)1

SENIOREN M60
00:42:01RKI Immobilien1959KOOLBERGEN, Ronaldgesamt8.(1306)1

00:45:04SSG Altena1955BENZ, Helmutgesamt9.(1543)2

00:47:21RKI Immobilien1957RAUTER, Rüdigergesamt14.(1311)3

00:47:38Physio Zentrum Menden (PZM)1956KRAUSE, Ulrichgesamt16.(1307)4

00:53:32BSG Sparkasse HagenHerdecke1955KUBIEZIEL, Klausgesamt34.(1308)5

SENIOREN M75
00:52:201941WIETHÜCHTER, Wolfganggesamt33.(1500)1

SENIOREN M80
00:47:181937FLAßNÖCKER, Holgergesamt13.(1498)1

FRAUEN
00:46:47LFG Muttental1996KÜHL, Johannagesamt12.(1511)1

00:50:45DRK Kreisverband Hagen1991MARTSCHINKE, Juliagesamt28.(1039)2

00:58:47DRK Kreisverband Hagen1994DOBERSTEIN, Jaquelinegesamt47.(1021)3

01:00:33DRK Kreisverband Hagen1996DINC, Büsragesamt49.(1020)4

JUNIORINNEN U23
00:50:24DRK1999BARTHEL, Janinagesamt26.(564)1

00:58:47DRK Kreisverband Hagen1998YILMAZ, Fundagesamt46.(1049)2
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING (6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:39:40DRK Kreisverband Hagen1989KAISER, Jessicagesamt2.(1030)1

00:55:49DRK Kreisverband Hagen1985LAMMERT, Claudiagesamt38.(1035)2

SENIORINNEN W35
00:47:44M31981LEHMANN, Martinagesamt18.(1309)1

00:50:46DRK Kreisverband Hagen1980WITTEK, Nicolegesamt29.(1046)2

00:51:24DRK Kreisverband Hagen1982MALOLEPSZY, Barbaragesamt30.(1038)3

00:57:19DRK Kreisverband Hagen1984JUSIC, Melisagesamt39.(1029)4

00:58:57DRK Kreisverband Hagen1983EBERLEIN, Sonjagesamt48.(1022)5

01:06:17DRK Kreisverband Hagen1981GEILE, Stefaniegesamt52.(1026)6

01:06:32DRK Kreisverband Hagen1982ZIMMERMANN, Silviagesamt54.(1050)7

SENIORINNEN W40
00:40:01DRK Kreisverband Hagen1975BÖCKER, Manuelagesamt4.(1017)1

00:41:18DRK Kreisverband Hagen1977KÖSE, Nataliagesamt6.(1032)2

00:49:181977DORIN, Miriamgesamt21.(1577)3

01:06:32DRK Kreisverband Hagen1975NOWAK, Tinagesamt55.(1041)4

SENIORINNEN W45
00:47:37Team Erdinger Alkoholfrei1970GRANSEUER, Ramonagesamt15.(1520)1

00:47:42DRK Kreisverband Hagen1971LAFORZA, Anitagesamt17.(1034)2

00:57:19DRK Kreisverband Hagen1970ILIC, Oliveragesamt40.(1028)3

00:58:12DRK Kreisverband Hagen1973SCHMIDT, Silviagesamt45.(1043)4

SENIORINNEN W50
00:48:49Zee Aylienz - MTB Hagen1966KUMBRUCH, Ishanagesamt20.(1495)1

00:51:34DRK Kreisverband Hagen1967ELLINGHAUS, Christianegesamt31.(1023)2

00:57:35DRK Kreisverband Hagen1968KRAUSE, Monikagesamt41.(1033)3

00:57:35DRK Kreisverband Hagen1966GROBE, Sigrungesamt42.(1027)4

00:57:47DRK Kreisverband Hagen1966TANNER, Claudiagesamt43.(1045)5

01:03:00DRK Kreisverband Hagen1966FINK, Annagesamt51.(1024)6

SENIORINNEN W55
00:40:33DRK Kreisverband Hagen1963BARTHEL, Stefaniegesamt5.(1016)1

00:45:40RKI Immobilien1962KOOLBERGEN, Birgitgesamt10.(1305)2

00:48:45RKI Immobilien1963RAUTER, Sandragesamt19.(1312)3

01:02:59DRK Kreisverband Hagen1961DADACHI, Masoumahgesamt50.(1018)4

SENIORINNEN W60
00:51:41LTF Muttental1958RIEDERER, Ilonagesamt32.(1512)1

00:53:33BSG Sparkasse HagenHerdecke1958DOMASER, Iresgesamt35.(1303)2

WEIBL. JUGEND U18
00:50:25DRK2003BARTHEL, Manjagesamt27.(566)1
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WEIBL. JUGEND U18
00:55:43DRK Kreisverband Hagen2003WITTEK, Kimberlygesamt36.(1047)2

WEIBL. JUGEND U20
00:55:43DRK Kreisverband Hagen2000MAHN, Giselagesamt37.(1037)1
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